
 

ZARZĄDZENIE Nr 45/2024 

Starosty Powiatu Żyrardowskiego 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego  

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Żyrardowie 

 

Na podstawie art. 38a. ust. 1, ust. 5 pkt. 2, ust. 6 oraz ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz uchwały nr II/8/24 Rady 

Powiatu Żyrardowskiego z dnia 21 maja 2024 roku w sprawie delegowania radnych w skład 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Żyrardowie VIII kadencji na lata 2023 – 2026  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W punkcie 2. załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/23 Starosty Powiatu Żyrardowskiego 

z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

w Żyrardowie wprowadza się następujące zmiany : 

1) ppkt. 1/ otrzymuje brzmienie: „Jacek Czubak – Radny Powiatu ”; 

2) ppkt. 2/ otrzymuje brzmienie: „Beata Rusinowska  - Radna Powiatu”. 

 

2. Punkt 3. załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/23 Starosty Powiatu Żyrardowskiego  

z dnia 24 lutego 2023 r. uzyskuje brzmienie: „W pracach Komisji uczestniczy Marek 

Litkowski - Prokurator Rejonowy w Żyrardowie”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

/-/ Andrzej Wilk 


